
S C K

COCKTAILS



 DRINK CLASSICI
APEROL SPRITZ
Aperol, Prosecco

CAMPARI SPRITZ
Campari, Prosecco

MOJITO
Rum bianco, lime, selz, zucchero, menta

HUGO
Prosecco, sciroppo di sambuco,
foglie di menta, limone o lime

NEGRONI
Bitter, Vermouth, Gin

NEGRONI SBAGLIATO
Prosecco, Bitter, Vermouth rosso

AMERICANO
Bitter Campari, Vermouth rosso, tonica

BOULEVARDIER
Bourbon Whiskey, Vermouth Rosso,
Bitter

NEGROSKI
Vodka, Bitter, Vermouth rosso

MILANO - TORINO
Vermouth, Bitter

6€

6€

7€

6€

7€

7€

7€

8€

7€

7€



MOSCOW MULE
Vodka, Ginger beer, succo di lime

SEX ON THE BEACH
Vodka, liquore alla pesca, succo d’arancia, succo di cranberry

CAIPIROSKA FRAGOLA

Vodka, lime, zucchero, fragole

CAIPIRINHA
Cachaca, zucchero di canna bianco, lime

PINA COLADA
Rum, crema di cocco, succo di ananas, succo di lime

ESPRESSO MARTINI
Vodka, liquore al caffè, sciroppo di zucchero, caffè espresso

COSMOPOLITAN
Vodka, Triple sec, succo di limone, succo cranberry

VODKA REDBULL
Vodka, redbull

JAGERBOMB
Jagermeister, redbull

GIN LEMON
Gin, lemon soda

7€

8€

8€

8€

9€

8€

8€

7€

8€

7€



BELLINI
Prosecco, succo alla pesca

MIMOSA

Spumante, succo d’arancia

ROSSINI

Prosecco, premix fragole

GIN TONIC
Gin, Tonica

WHISKY&COLA
Whiskey, coca cola

MARGARITA
Tequila, Triple sec, succo di lime 

TOMMY’S MARGARITA
Tequila, succo di lime, sciroppo di agave

BLOODY MARY
Vodka, succo di pomodoro, succo di lime, 
salsa Worchestershire, tabasco, sale, pepe

LONG ISLAND
Vodka, Rum, Triple sec, gin, succo di limone, 
sciroppo di zucchero, coca cola

CUBA LIBRE
Rum, coca cola, lime

5€

5€

5€

7€

8€

8€

8€

9€

9€

7€



 SPECIAL DRINK
BRAMBLE
Gin, succo di lime, liquore alle more

BLUE LADY
Gin, Blue curacao, succo di lime

WHITE LADY
Gin, Triple sec, succo di limone 

TEQUILA SUNRISE
Tequila, succo d’arancia, granatina

GIN BASIL NASH
Gin, succo di limone, sciroppo di zucchero, basilico

MARTINI DRY
Gin, Vermouth dry

BLACK RUSSIAN
Vodka, liquore al caffè

OLD FASHIONED
Whisky, angostura, zucchero

DAIQUIRI
Rum bianco, succo di lime, sciroppo di zucchero 

STRAWBERRY - PASSION FRUIT DAIQUIRI
Rum bianco, succo di lime, sciroppo di zucchero, 
fragola / passion fruit 

9€

7€

7€

9€

8€

8€

8€

8€

8€

8€



 SOUR DRINK
WHISKY SOUR
Bourbon Whisky, succo di limone, sciroppo di zucchero

VODKA SOUR
Vodka, succo di limone, sciroppo di zucchero

AMARETTO SOUR

Disaronno, succo di limone, sciroppo di zucchero

SHOT
SLAMMER 
Tequila, sale, limone

ORGASM
Baileys, liquore amaretto, liquore al caffè

BLUE KAMIKAZE

Vodka, Blue curacao, succo di limone

VODKA AL CARAMELLO
Vodka aromatizzata  

8€

7€

8€

3€

4€

3€

4€



SHOCKTAILS
AMERICAN SHOCK
Vermouth, amaro, soda al pompelmo

WOOD AMBER 
Whisky, disaronno, succo di lime, sciroppo mandorla

PINK ROSEMARY

Gin, sciroppo al rosmarino, succo di pompelmo

 ANALCOLICI
VIRGIN MOJITO
Lime, zucchero, menta, tonica

MOSCOW MULE ZERO%
Ginger beer, menta, succo lime

GIN TONIC

Gin zero, tonic

SEX OFF THE BEACH
Succo di pesca, succo di arancia, succo al crunberry

SAN FRANCISCO SOUR
Succo di ananas, succo di arancia, succo di limone, 
granatina, soda al pompelmo

RED SUNSET
Succo di ananas, succo di arancia, succo alla pesca

9€

9€

8€

5€

5€

5€

6€

7€

6€



SOFT DRINK
Coca Cola/ Coca Cola Zero

Estathe Pesca/  Limone

Sanbittèr /Campari soda

Tonica 

Red Bull

Cedrata

Bicchiere spuma

Succhi di Frutta

Spremuta

Acqua piccola Naturale/Frizzante

Acqua grande

VINI & PROSECCO

2,5€

1,5€

3 / 3,5€

2,5€

3,5€

3€

1,5€

3€

3,5€ 

1,2€

2€

Vini in bicchiere                                                               3,5 - 8€

Vini in bottiglia                                                                10 - 25€ 
Prosecco bicchiere                                                          3,5€ - 6€ 
Prosecco bottiglia                                                                    12€            

Prosecco Valdobbiadene                                                         20€ 
Franciacorta                                                                          da 45€



SELEZIONE BIRRE

ALLA SPINA

Birra bottiglia 0,33cl                                                                3€

Birra bottiglia 0,66cl                                                             4,5€

Birra artigianale 0,33cl                                                           6 - 7€
                                                               

                                                                     piccola       media 

Birra Bionda                                                          3€        4,5€

Birra Rossa                                                            3,5€           6€

AMARI&DISTILLATI
Amari Classici 

Amari DU - IT    

Amaro Selvapura Premium

Paranubes caffè

Rum Paranubes

Amaro del riccio

Tequila Cascahuin

Mezcal Artesanal Trascendente 

Mezcal Artesanal El Rey Zapoteco

Whisky Lagavulin 

Whisky Talisker

Whisky DU - IT Umarell

 

                                    

3€ 

4€    

4€

4€

6€

4€

7€

7€

8€

10€

6€

8€

 

                                    



MENU’



TAGLIERI
i CLASSICO consigliato (x2)

prosciutto crudo, salame, sbriciolona, mortadella, 
pecorino fresco, pecorino stagionato

i GRANMIX consigliato (x4)

prosciutto crudo, salame, sbriciolona, mortadella, 
pecorino fresco, pecorino stagionato, olive

14€

25€

PINSE
MARGHERITA 
pomodoro, mozzarella

CRUDO E STRACCIATELLA
Bianca, prosciutto crudo, stracciatella, pomodorini

NDUJA E GORGONZOLA (Bianca)

SPECK E GORGONZOLA (Bianca)

VEGETARIANA
Bianca, melanzane, zucchine, pomodorini

SALAMINO PICCANTE (Base Margherita)

8€

9€

9€

9€

9€

9€

DOLCI
Tortino al cuore caldo

Cantucci e Vin Santo

6€

4€



@shockbar_


